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Wojewódzkie  Centrum  Szpitalne  Kotliny  Jeleniogórskiej  z  siedzibą  przy ul. Ogińskiego 6,  

58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak 

w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  

 

ZESTAW  NR 1  

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający pakiecie nr 1 dopuści inne wielkości opakowań po uprzednim przeliczeniu i 

zaokrąglenie w górę, w poniższych pozycjach?  

Pakiet 1:  

poz.1. proponowana wielkość 126 szt. ilość op. po przeliczeniu 62  

poz.2. proponowana wielkość 204 szt. ilość op. po przeliczeniu 216  

poz.3. proponowana wielkość 204 szt. ilość op. po przeliczeniu 138  

poz.4. proponowana wielkość 504 szt. ilość op. po przeliczeniu 50  

poz.5. proponowana wielkość 126 szt. ilość op. po przeliczeniu 62  

poz.6 proponowana wielkość  252 szt. ilość op. po przeliczeniu 179  

poz.7. proponowana wielkość 252 szt. ilość op. po przeliczeniu 112  

poz.8. proponowana wielkość 702 szt. ilość op. po przeliczeniu 36 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości szacunkowej do 

pełnych opakowań w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-

cenowym. 

ZESTAW NR 2  

Pytanie Nr 1  

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści inne wielkości opakowań po uprzednim przeliczeniu 

i zaokrąglenie w górę, w poniższych pozycjach?  

Pakiet 1:  

poz.5. proponowana wielkość 125 szt. ilość op. po przeliczeniu 63  

poz.7. proponowana wielkość 350 szt. ilość op. po przeliczeniu 80  

poz.8. proponowana wielkość 750 szt. ilość op. po przeliczeniu 34 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jak w pytaniu z przeliczeniem ilości szacunkowej do 

pełnych opakowań w górę. Zmiany należy zaznaczyć w formularzu asortymentowo-

cenowym. 

 



  

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu udzielonych 

odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część 

warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w 

postępowaniu. 

                                                                                                                                               

                                                                                           Z up. Dyrektora WCSKJ 

                                                                                          Przemysław Bogdanowicz  
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